

Obiectivul: Primaria or.Calarasi

Obiectul: Primaria or.Calaras

Devizul: Lucrari de termoizolare a planseilor la Gradinita de copii Nr.3 Lastarel

Devizul local de resurse Nr. 1.1.1

Intocmit in preturi curente 2026-02-02

Valoarea de deviz 500 117,01 (Lei)

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7
Manopera						
1	7124010010700	Dulgher	h-om	34,5620	84,60	2 923,95
2	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	578,7360	84,60	48 961,07
3	7213050013100	Tinichigiu	h-om	68,0400	70,00	4 762,80
4	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	2,5944	70,00	181,61
5	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	44,3850	70,00	3 106,95
6	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	98,4320	70,00	6 890,24
Total manopera					66 826,61	
Materiale						
1	02874136313400	Diblu din material plastic	buc	1 824,0000	0,80	1 459,20
2	2010102903495	Scînduri de rășinoase	m3	10,1340	3 277,00	33 209,12
3	2052152958990	Lemn de foc de foioase tari L=1m livrabil in dep S 2340	kg	1 049,0400	0,00	0,00
4	2052152959010	Lemne de foc de rasinoase (deseuri)	t	0,5640	0,00	0,00
5	2222222222991	MATERIAL MARUNT	%	3,0000	0,00	132,84
6	2222222222991	MATERIAL MARUNT	%	5,0000	0,00	160,11
7	2222222222992	Materiale mărunte (cîrpe, spumă)	%	1,0000	0,00	380,17
8	2320322600048	Bitum pt. hidroizolatii tip H 80/90 S 7064	kg	1 579,2000	0,00	0,00
9	2416566101572	Spuma pu adeziv	kg	34,2000	163,00	5 574,60
10	2462106110545	Adeziv „Ideal Universal”	kg	912,0000	0,00	0,00
11	2482106110547	Adeziv „Ideal Fasad”	kg	1 140,0000	0,00	0,00
12	2521106718272	PROFIL PENTRU ETANSARE DIN SPUMA POLIMERICA	m	2,7000	12,00	32,40
13	2521302602902	Vata mineralizata baza;tica grosime 150mm, dens. =35kg/m3	m2	1 139,2800	138,80	158 132,06
14	2614122601913	Împîslitură din fibra de sticla-160 g/m2	m2	250,8000	0,00	0,00
15	2640122303000	Coame metalice pentru placi tip tigla	buc	5,4000	0,00	0,00
16	2653102100880	Filer de calcar saci S 539	kg	315,8400	0,00	0,00
17	2682132600465	Folie suplimentara polimerica	m2	69,0000	12,00	828,00
18	2682162611370	Plăci din vată minerală termoizolantului*	m2	243,9600	127,00	30 982,92
19	2710403640000	Tabla plana protejata anticoroziv	kg	27,0000	103,00	2 781,00
20	2710403643000	Placi din tabla amprentata tip tigla	m2	62,1000	0,00	0,00
21	2710403740000	Pazie din tabla protejata anticoroziv	buc	2,1600	0,00	0,00
22	27107035010547	Cornier din aluminiu l = 3m	m	0,0000	0,00	0,00
23	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru construcții	kg	33,7800	27,00	912,06
24	2875276312000	Accesorii metalice pentru fixare	buc	486,0000	0,80	388,80
25	28752763120001	Шпильки (fise)	buc	720,0000	5,00	3 600,00
Total materiale					238 573,28	
Utilaje						
1	2922140006702	Macara de fereastra	h-ut	5,7000	5,00	28,50
2	2922140006703	Macara fereastra de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	2,2080	5,00	11,04
3	2940420007679	Fereastru mecanic	h-ut	6,8400	0,00	0,00
4	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	4,0752	5,00	20,38
5	2952240004021	Mixer electric	h-ut	4,7880	0,00	0,00
6	2952270004029	Topitor bitum de 500 l	h-ut	11,2800	0,00	0,00
7	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	1,6536	250,00	413,40
Total utilaje					473,32	

Total		305 873,20
Asigurari sociale	24,0000%	16 038,39
Total		321 911,59
Cheltuieli de transport	7,0000%	16 700,13
Total		338 611,72
Cheltuieli pentru depozitare	2,0000%	4 771,47
Total		343 383,19
Cheltuieli de regie	14,5000%	49 790,56
Total		393 173,75
Beneficiu de deviz	6,0000%	23 590,42
TOTAL Deviz fara TVA		416 764,17
Total		416 764,17
TVA	20%	83 352,83
TOTAL Deviz		500 117,01

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Raport generat cu programul WinDocDeviz, creat de Softmagazin; www.devize.md; Telefon: 022-522032;